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Bewerber-Stellen-Relation
Deutschland und Länder
Juli 2024 Auf 100 gemeldete unbesetzte betriebliche 

Ausbildungsstellen kommen ... unversorgte 
Bewerberinnen und Bewerber

59

125

83

79

78

68

63

63

61

61

61

60

60

52

46

39

35

Gesamt

Berlin

Bremen

Brandenburg

Hessen

Nordrhein-Westfalen

Niedersachsen

Schleswig-Holstein

Sachsen

Hamburg

Rheinland-Pfalz

Saarland

Mecklenburg-Vorpommern

Sachsen-Anhalt

Baden-Württemberg

Bayern

Thüringen




